Kontakt:
Tel.: +49 7423 921 - 0
Leitungen nach ausländischen Normen / Cables according to foreign standards
SJOOW und SOOW
*
Verwendung: Application:
- Maschinenwerkzeuge

kabeltec Gmbh | Werkstr. 43 | D-78727 Oberndorf a. N. | Tel.: +49 7423 921-0 | Fax: +49 7423 921-282 | kabeltec@kabeltec.de
Kabel / Cable
Art Nr.
Part No.
Adern x Querschnitt
no. of cores x cross section
Außen Ø ca. mm
outer Ø ca. mm
CU Gewicht
kg/100m
copper weight
kg/100m
Gewicht kg/100m
weight kg/100m
803021400/SW 2 x 14 AWG 9.40 0.00 12.18
803021600/SW 2 x 16 AWG 8.38 0.00 10.10
803021800/SW 2 x 18 AWG 7.87 0.00 8.32
804031000/SW 3 x 10 AWG 17.27 0.00 12.18
804031200/SW 3 x 12 AWG 15.62 0.00 14.41
803031400/SW 3 x 14 AWG 9.91 0.00 16.63
804031400/SW 3 x 14 AWG 13.34 0.00 16.49
803031600/SW 3 x 16 AWG 9.02 0.00 13.66
804031600/SW 3 x 16 AWG 10.16 0.00 22.28
803031800/SW 3 x 18 AWG 8.12 0.00 10.69
804041000/SW 4 x 10 AWG 18.80 0.00 24.51
804041200/SW 4 x 12 AWG 16.76 0.00 27.63
803041400/SW 4 x 14 AWG 10.67 0.00 19.31
804041400/SW 4 x 14 AWG 14.99 0.00 39.36
803041600/SW 4 x 16 AWG 9.04 0.00 17.23
804041600/SW 4 x 16 AWG 10.80 0.00 26.44
803041800/SW 4 x 18 AWG 8.76 0.00 13.66
804041800/SW 	 4 x 18 AWG 9.65 0.00 32.97
804051000/SW 5 x 10 AWG 20.96 0.00 40.84
804051200/SW 5 x 12 AWG 18.54 0.00 46.79
804051400/SW 5 x 14 AWG 17.15 0.00 42.92
804051600/SW 5 x 16 AWG 13.08 0.00 50.35
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Kontakt:
kabeltec Gmbh | Werkstr. 43 | D-78727 Oberndorf a. N. | Tel.: +49 7423 921-0 | Fax: +49 7423 921-282 | kabeltec@kabeltec.de